menţionată, să executăm  Lucrări de reparație a blocului administrativ lit. ,,V”din incita 

sediului MAI, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 75 mun. Chișinău  
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 058 492.61 lei (un milion cincizeci si opt mii patru sute nouazeci si 

doi lei, 61 bani),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 211 698.52 lei (doua sute unsprezece 

mii sase sute nouazeci si opt lei, 52 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în